檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14樓

承辦人：林婕瑜

電話：3322101-7582

電子信箱：10019125@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國105年10月3日

發文字號：桃教特字第1050077369號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1050077369_Attach01.pdf)

主旨：函轉社團法人中華慈光愛心會辦理「尊重生命，共同參與

關懷身心障礙者發揚中華文化」系列活動─大愛書香藝文

比賽一案，請轉知相關人員，請查照。

說明：

一、依據社團法人中華慈光愛心會105年9月24日華慈字第1050

0296號函辦理。

二、如對本案有所疑問，請洽聯絡人：郭秀華，電話：（02）

83695657；傳真：（02）23692571。

三、其餘事項詳如附件，隨文檢附該會來函及活動簡章各1份

。

正本：本市公私立各國小、本市公私立各國中〈不含秀才分校〉(桃園市立楊光國民中

小學、桃園市立迴龍國民中小學、有得學校財團法人桃園市有得國民中小學、私

立康萊爾國民中小學除外)

副本： 2016-10-04
08:07:43

1050006844

■■■■■■610    _輔導室■■■■■■■105/10/04 08:24

■■■■■■■有附件